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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82216001B

2. Data e Regjistrimit 16/10/2008
3. Emri i Subjektit Habitat Real Estate
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ibrahim Rugova" Nd.40, 
H.8, Ap.45.Njesia Bashkiake nr.5, 1019 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Udhetime turist. komb., nderkomb, prerjen e biletave te 

udhetimit per tragete, sig. e mjeteve motorike dhe te 
udhetareve, akomodime ne hotele nderkomb.  dhe sherbime 
me agjenci udhetimi nderkomb, sherb.te ndryshme ne fushen 
e turizmit dhe te sig. te turisteve ne udhetim. Ne fushen e 
Real Estate shoq. do te kryeje tregtimin e pasurive te 
luajtshme e te  paluajtshme, shit blerjen e tokes, treg. e 
mallrave te gatshem e gjysem te gatshme , transaksione ne 
burse, shitblerje letrash me vlere etj. Ndermjetesim  i 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, shitje, blerje te 
tyre, per vete dhe per te tretet. Dhënie me qira të automjeteve 
të ndryshme. 
Leonard Kollçaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/06/2022                Deri: 19/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeonardKollçaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Elite Travel & Tours-Real Estate
E-Mail: habitatrealestate2008@gmail.com  
Telefon: 2245664  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-181057-10-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-339666-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, Pallati 31, Shk.B, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Brigada e VIII-te, Pallatet Agimi, Shk.25;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-487488-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Qemal Stafa",pallati 31,shkalla B,kati 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, Pallati 31, Shk.B, Kati 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7507FF4-D595-4A6F-8529-509A41433636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2311197B-9C02-42F9-9B08-A1352FB289A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F19C6C4-0F61-4091-B3A6-C64F0D47C2F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB3E334-CF46-4D95-A5CA-97CAB945DEEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7A7149-CDC9-453A-B5D5-9EF95CF23CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD18056-7A73-4F4E-9D32-B4398BCE31E5
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-521429-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr.2 
Dt.28.02.2011 per miratimin e ndryshimit te adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ismail Qemali, Kulla Samos Tower, Kati 9, Ap.46;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Qemal Stafa",pallati 31,shkalla B,kati 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-908926-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshm i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

05/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-242334-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08.10.2013 ku eshte vendosur : Rimerimi i administratorit te shoqerise Z. Ardi Kollçaku. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardi Kollçaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/10/2008")            u be              ("09/10/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardi Kollçaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/10/2013")            u be              ("08/10/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39483C15-2D9F-44E6-A368-782AC3ADCBCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC252AC-5BB8-47C7-B75F-A94AFB4F9A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4B39E7-2798-4206-B131-ADFF47449738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7A4CA3-69EE-48C8-AE5F-C036C4D2724F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A443EDF-CA8B-44FA-AA1A-194E7B5D2DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000AD823-FC74-4206-B8A8-3D5237E35024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD4696C-4243-414E-A99E-A97742372D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35C006E-7B19-4BDC-8212-1F6751D53DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F905BD-90D1-4842-A987-6C19D11FE0D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E29C285-2EFD-45C0-A740-C776AE671B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085A7C87-C964-4137-B018-E0EEF5B015F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55CD9B0-11A7-4E86-952B-840BD2A70781
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-801674-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 48, Datë. 22.12.2014, të Asambles 
së Aksionarëve, Vendimit Nr. 8, Datë 22.12.2014, të Këshillit Mbikqyres, dhe Vendimit 
Nr. 3, Datë 22.12.2014 të Asambles së Aksionarëve ku është vendosur: Miratimi i 
Dhurimit te 100% të kuotave të kapitalit nga shoqeria ELITE-GROUP në favor të  Z. Ardi 
Kollçaku. Depozitimi i Kontratë Dhurim Kuotash Datë 22.12.2014.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardi Kollçaku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("ELITE-GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-838426-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-059734-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit nr. 4 Regj., dhe nr. 74  Prot., datë 
15.05.2015 "Për Vendosjen e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor 
Privat Valbona Qehajaj shpk drejtuar QKR-së, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative ne aksionet/kuotat që zotëron pala debitore shoqëria “Elite 
Travel&Tours”, me NIPT K82216001B, si dhe në çdo shoqëri tjetër të regjistruar pranë 
QKR, me qëllim mostjetërsimin e tyre, që do të qendrojë i bllokuar deri në një urdhër të 
dytë.     

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE01FA44-D8E0-4DA6-B740-A5549CD4CC0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE01FA44-D8E0-4DA6-B740-A5549CD4CC0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A23DCE-3C3E-47F0-8790-F0239FFFFE3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55A21F0-F265-49BE-9159-027B25E6FB4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC18936-702B-43D8-92EC-47DCA83797A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC99BA26-18E4-4247-A343-4BAFD668F487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC99BA26-18E4-4247-A343-4BAFD668F487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C3F872-4E9A-473B-8187-B0C672441A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2DA54B-FB23-4392-802C-57E4D3794829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B05EC5-5AF9-4E3C-9E73-600947471D7F
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Lista e Dokumenteve:

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-114137-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.06.2015  te ortakut te vetem ku 
eshte vendosur miratimin e ndryshimit te adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ismail Qemali, Kulla Samos Tower, kati 10, ap.50;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali, Kulla Samos Tower, Kati 9, Ap.46;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-205876-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-864409-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2010"

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-003330-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2008

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085F1F5B-8935-4501-9EAE-2ABDCA514D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5723FDF-616B-4E50-9C4E-EF7672D29F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5723FDF-616B-4E50-9C4E-EF7672D29F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C691F1-F0C7-4DBE-81C5-F5F19D797B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA7EF9B-AC42-47C0-BC70-05912E26804E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B697CB6C-37FB-4B80-8562-6A069FA28E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550B9F65-06D7-443E-B82F-CC1E40E045FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1BDA57-E53E-40D7-9851-374BB8ADAE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD2273F-6EEB-4658-92A1-4405516B5659
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Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

10/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-904393-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 04 Regj Nr.127  Prot., datë 
04.05.2022, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat Valbona QEHAJAJ, ku është 
urdhëruar: Heqja e masës se sekuestros konservative në emër të debitorit “Elite Travel & 
Tours-Real Estate” SHPK, me Nuis (Nipt) K82216001B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909711-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.04.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim adrese kryesore. Riemerim i administratorit Ardi Kollçaku. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ibrahim Rugova" Nd.40, H.8, Ap.45.Njesia Bashkiake nr.5, 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Ismail Qemali, Kulla Samos Tower, kati 10, ap.50;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardi Kollçaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/10/2013")            u be              ("26/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardi Kollçaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/10/2018")            u be              ("26/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-922642-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 08.06.2022 ku është vendosur: 
Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930191-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 19.06.2022 ku 
është vendosur: Miratimi i largimit të administratorit z. Ardi Kollçaku dhe emërimi i 
administratorit z. Leonard Kollçaku. Miratimi i kalimit me dhurim të 100% të kapitalit nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1F3304-37C8-45B6-9519-0BB53872B812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFF458E-2673-4EDE-94A8-1DF4987A815C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53989F1D-C9C5-44C5-A695-4CD3FBC41C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0B08C4-592D-41C3-BD04-2CB0004CE310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD674C9-2A42-418F-A1DD-5CB17C84E50F


7

z. Ardi Kollçaku tek z. Leonard Kollçaku. Kontratë dhurimi datë 19.06.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Leonard Kollçaku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ardi Kollçaku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leonard Kollçaku")                      Nga data 
"19/06/2022             Ne daten "19/06/2027
eshte larguar administratori:            ("Ardi Kollçaku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967860-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 27.07.2022 për ndryshim emri të 
subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("Elite Travel & Tours-Real Estate")          u be            
("Habitat Real Estate")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-019918-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
14.10.2022 është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Udhetime turist. komb., nderkomb, prerjen e biletave te udhetimit 
per tragete, sig. e mjeteve motorike dhe te udhetareve, akomodime ne hotele nderkomb.  
dhe sherbime me agjenci udhetimi nderkomb, sherb.te ndryshme ne fushen e turizmit dhe te 
sig. te turisteve ne udhetim. Ne fushen e Real Estate shoq. do te kryeje tregtimin e pasurive 
te luajtshme e te  paluajtshme, shit blerjen e tokes, treg. e mallrave te gatshem e gjysem te 
gatshme , transaksione ne burse, shitblerje letrash me vlere etj.")          u be            
("Udhetime turist. komb., nderkomb, prerjen e biletave te udhetimit per tragete, sig. 
e mjeteve motorike dhe te udhetareve, akomodime ne hotele nderkomb.  dhe 
sherbime me agjenci udhetimi nderkomb, sherb.te ndryshme ne fushen e turizmit dhe 
te sig. te turisteve ne udhetim. Ne fushen e Real Estate shoq. do te kryeje tregtimin e 
pasurive te luajtshme e te  paluajtshme, shit blerjen e tokes, treg. e mallrave te 
gatshem e gjysem te gatshme , transaksione ne burse, shitblerje letrash me vlere etj. 
Ndermjetesim  i pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, shitje, blerje te tyre, per 
vete dhe per te tretet.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB668702-EB7A-4BFB-B24B-6484D37FFD51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D647634E-4F37-4C64-BB44-71462C91E9F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E0C008-0335-4DD9-A094-CF1087B938AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68521409-7027-4A52-B73B-6F6C61E681C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF685B0-9400-4F15-8344-F81C3C308703
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-306187-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 24.06.2024 për ndryshim objekti 
veprimtarie. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("habitatrealestate2008@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Udhetime turist. komb., nderkomb, prerjen e biletave te udhetimit 
per tragete, sig. e mjeteve motorike dhe te udhetareve, akomodime ne hotele nderkomb.  
dhe sherbime me agjenci udhetimi nderkomb, sherb.te ndryshme ne fushen e turizmit dhe te 
sig. te turisteve ne udhetim. Ne fushen e Real Estate shoq. do te kryeje tregtimin e pasurive 
te luajtshme e te  paluajtshme, shit blerjen e tokes, treg. e mallrave te gatshem e gjysem te 
gatshme , transaksione ne burse, shitblerje letrash me vlere etj. Ndermjetesim  i pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme, shitje, blerje te tyre, per vete dhe per te tretet.")          u be            
("Udhetime turist. komb., nderkomb, prerjen e biletave te udhetimit per tragete, sig. 
e mjeteve motorike dhe te udhetareve, akomodime ne hotele nderkomb.  dhe 
sherbime me agjenci udhetimi nderkomb, sherb.te ndryshme ne fushen e turizmit dhe 
te sig. te turisteve ne udhetim. Ne fushen e Real Estate shoq. do te kryeje tregtimin e 
pasurive te luajtshme e te  paluajtshme, shit blerjen e tokes, treg. e mallrave te 
gatshem e gjysem te gatshme , transaksione ne burse, shitblerje letrash me vlere etj. 
Ndermjetesim  i pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, shitje, blerje te tyre, per 
vete dhe per te tretet. Dhënie me qira të automjeteve të ndryshme. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 04/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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